
L'anno duemiladiciassette addì undici del mese di agosto il Responsabile del Settore
Pierpaolo Nicolosi

Premesso che:

-con Decreto Sindacale n. 15/2017 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P. O.;

Visto il programma delle manifestazioni inerenti ali' Estate Valguarnerese 2017, patrocinate
dal Comune di Valguarnera, dove in alcune vie e piazze, il 17 agosto 2017, si svolgerà una
sfilata di Musici, che per la loro tipologia e la prevedibile affluenza di persone necessita
meglio regolamentare il transito veicolare;
Ritenuta pertanto, la necessità di meglio disciplinare la circolazione stradale all'interno del
centro abitato;
Visto il T.U. sulla circolazione stradale approvato con D.l.g.s. 30/04/1992 n.285 e s.m.i.;
Visto il regolamento di esecuzione al C.d.S. D.P.R. 16/12/1992 n.495;
Visto l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali vigente nella Regione Siciliana, di cui
allaL.R. 15.03.1963 n. 16;
Visto il T.U.EE.LL. sulla competenza dei Dirigenti;
Richiamate le precedenti ordinanze in contrasto con la presente,

DETERMINA

Di istituire In Piazza della Repubblica (tratto compreso tra la via Archimede e via Roma)
giorno 17 agosto 2017 dalle ore 18.00 a fine manifestazione, la chiusura al transito
veicolare e la sosta di qualsiasi veicolo.

Nei confronti dei contravventori saranno applicate le sanzioni amministrative previste dalle
vigenti disposizioni di legge.
La Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica, l'Ufficio Tecnico Comunale sono
incaricati della esecuzione della presente Determina.

Oggetto: Chiusura al transito e alla sosta veicolare Piazza della Repubblica (tratto
compreso tra la via Archimede e via Roma).

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Settore Polizia Municipale

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Registro Generale n. 485 del 11-08-2017

Ufficio 4 SETTORECIG n.



Determinazione SETTORE POLIZIA MUNICIPALE n.38 del 11-08-2017 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P. M.
f.to Dr. Pierpaolo Nicolosi

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei lavori
Pubblici secondo le formalità di cui all'art. 74 del Regolamento per l'esecuzione e attuazione
del Codice della Strada (D.P.R. 16.09.1996) n. 610.-




